Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

ф Удмурт Элькунысь
лэсьт йськонъя, улонниосъя но

соосты ужато н возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 12 ноября 2019 года N223/26

г. Ижевск

о внесении изменений в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 4 декабря 2018 годаК!! 19/24 «О долгосрочных параметрах регулирования для
общества с ограниченной ответственностью «Завьялово-Энерго» на 2019-2023 годы

и тарифах на тепловую энергию, поставляемую
обществом с ограниченной ответственностью «Завьялово-Энерго» потребителям

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N2 190-Ф3
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года N2 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года N2 550, и в целях исправления
технической ошибки Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1.Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики от 4 декабря 2018 года N2 19/24 «О долгосрочных
параметрах регулирования для общества с ограниченной ответственностыо
«Завьялово-Энерго» на 2019-2023 годы и тарифах на тепловую энергию, поставляемую
обществом с ограниченной ответственностью «Завьялово-Энерго» потребителям»,
следующие изменения:

1) по тексту наименования приказа слова «Завьялово-Энерго» заменить словами
«Завьялово-Энерго» (ИНН 1841053034)>>;

2) пункт 1 приказа после слов «Завьялово-Энерго» дополнить словами
«(ИНН 1841053034)>>;

3) пункт 2 приказа после слов «Завьялово-Энерго» дополнить
словами «(ИНН 1841053034)>>;

4) по тексту приложения 1 слова «000 «Завьялово-Энерго» заменить словами
«Общество с ограниченной ответственностью «Завьялово-Энерго»;

5) приложение 2 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2.НастоящиЙ приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Министр Д.Н. Сурнин

Разослать: в дело, 000 «Завьялово-Энерго», Администрацию МО «Завьяловский район», ФАС России,
РИЦ.

Приложение
к приказу Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 12 ноября 2019 годаN~ 23/26

«Приложение 2 к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 4 декабря 2018 года N~ 19/24
ТАРИФЫ

на тепловую энергию, поставляемую потребителям
(иде не облагаются в связи с применением упрощенной системы налогообложения)

N~ Наименование
Вид

Отборный пар давлением Острый и

П/П
регулируемой

тарифа
Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до 13,0 свыше 13,0 редуциро-

организации кг/см2 7,0 кг/см2 кг/см? кг/см2 ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2029,26 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2071,60 - - - - -

Общество с с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 2071,60 - - - - -
ограниченной с 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 2 156,15 - - - - -

Односта- с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 2 153,49ответственностью - - - - -
«Завьялово-Энерго»

вочныи,
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 2 195,95руб./Гкал - - - - -

(ИНН 1841053034) с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 2 195,95 - - - - -
1 на территории с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 2296,08 - - - - -

МО «Завьяловское», с 01.01.2023г. по 30.06.2023г. 2296,08 - - - - -
кроме системы с 0I.о7.2023г. по 31.12.2023г. 2323,18 - - - - -

теплоснабжения от Население
котельной по адресу: с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2029,26 - - - - -

С.3авьялово, с 01.07.2019г. по 31.l2.2019r. 2071,60 - - - - -
ул.Гольянская, 16/1 Односта- с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 2071,60 - -- - -

вочныи, С 01.07.2020г. по 31.l2.2020r. 2 156,15руб./Гкал - - - - -
с 0I.о1.2021г. по 30.06.2021г. 2 153,49 - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 2 195,95 - - - - -
с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 2 195,95 - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 2296,08 - - - - -
с 01.01.2023г. по 30.06.2023г. 2296,08 - - - - -
с 01.07.2023г. по 31.12.2023г. 2323,18 - - - - -~- -

X~ Наименование Вид
Отборный пар давлением Острый и

П/П
регулируемой

тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,0 свыше 13,0 редуциро-
организации кт/см2 7,0 кг/см2 кг/см? кг/см? ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия ди рференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 1 727,18 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 1 761,63 - - - - -
с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 1 761,63 - - - - -
с 01.07 .2020г. по 31.l2.2020r. 1 828,35 - - - - -

Одно ста- с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 1 747,87 -- - - -
Общество с

вочныи,
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1 876,70руб.!Гкал - - - - -

ограниченной с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 1 858,62 - - - - -
2 ответственностью с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 1 858,62 - - - - -

«Завьялово-Энерго» с 01.0 1.2023г. по 30.06.2023г. 1 858,62 - - - - -
(ИНН 1841053034) с 01.07.2023г. по 31.l2.2023r. 1 994,61 - - - - -

на территории Население
МО «Первомайское» с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 1 727,18 - - - - -

с 01.07.2019r. по 31.12.2019г. 1 761,63 - - - - -
Односта- с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 1 761,63 -- - - -
вочныи,

С 01.07.2020г. по 31.12.2020r. 1 828,35руб.!Гкал - - - - -
с 01.01.2021r. по 30.06.2021r. 1 747,87 - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.l2.2021r. 1 876,70 - - - - -
с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 1 858,62 - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.l2.2022r. 1 858,62 - - - - -
с 01.01.2023г. по 30.06.2023г. 1 858,62 - - - - -
с 01.07.2023г. по 31.12.2023г. 1 994,61 - - - - -

N!!
Наименование

Вид
Отборный пар давлением Острый и

П/П
регулируемой

тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 редуциро-
организации кг/см? 7,0 кг/см/ кг/см2 кг/см? ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 1 792,47 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.l2.2019r. 1 831,68 - - - - -
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 1 831,68 - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.l2.2020r. 1 897,77 - - - - -

Односта- с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 1 901,96 - - - - -
Общество с вочныи, с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1 945,75руб./Гкал - - - - -

ограниченной с 01.01.2022r. по 30.06.2022г. 1 945,75 - - - - -
3

ответственностьН) с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 2021,92 - - - - -
«3авьялово-Энерго» с 01.01.2023г. по 30.06.2023г. 2021,92 - - - - -(ИНН 1841053034)

с 01.07.2023г. по 31.12.2023г. 2066,47 - - - - -на территории
НаселениеМО «Пирагава»

с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 1 792,47 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 1 831,68 - - - - -

Односта- с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 1 831,68 - - - - -
вочныи,

С 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. 1 897,77руб./Гкал - - - - -
с 01.01.2021r. по 30.06.2021г. 1 901,96 - - - - -
с 01.07.2021r. по 31.12.2021г. 1 945,75 - - - - -
с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 1 945,75 - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 2021,92 - - - - -
с 01.01.2023r. по 30.06.2023г. 2021,92 - - - - -
с 01.07.2023г. по 31.12.2023г. 2066,47 - - - - -

».